Id Namn
49 Fahlen Liv

50 Forsberg Vincent

Deltagare per klubb

Gustavsbergs Simsallskap

Fodd Licens
2010 AS9210 GUSTAVSBER

2009 AY7509 GUSTAVSBER

Str Anmdlda grenar

(35, 50m Brdstsim Damer
(39, 50m Fjarilsim Damer
(328, 100m Ryggsim Damer
(332, 50m Ryggsim Damer
(334, 50m Frisim Damer

(0 8, 400m Frisim Herrar

(3 12, 200m Bréstsim Herrar
(J 16, 50m Frisim Herrar

(1] 18, 100m Brostsim Herrar
(3 23, 50m Bréstsim Herrar
(3 25, 100m Frisim Herrar
(333, 200m Frisim Herrar

2023-02-12 18:38:20

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Jarfalla Simsallskap

Sida 1/1

43.36
36.99
1:22.68
37.33
37.20
5:36.24
2:55.88
29.49
1:18.63
37.83
1:04.18
2:29.29



